
.“ '_ ˇ' č. Smlouvy objednatele: 2024/25/018/Žo- ě Trmec
č. Smlouvy zhotovitele:

sMLouvA o DíLo - zAJıŠTĚNí A ZoRGANıZovÁNí KULTURNÍ
AKCE „Třinecký Velikonoční jarmark 2024“

uzavřena dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku,
ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) mezi těmito smluvními stranami:

1 . statutární město Třinec
sídlo: Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou
IČO: 00297313
Dıč: 0200297313
bankovní spojeni: Komerční banka, a. s.

jako objednatel nebo město na straně jedné

a

2. TRISIA, a.s.
sídlo: nám. Svobody 526, Lyžbice, Třinec, PSČ: 739 61
Zastoupena: Bc. Vojtěchem Dohnalem, předsedou představenstva

lng. Wiesławem Waniou, místopředsedou představenstva
registrace: Zapsán v oddílu B, vložce 1254, obchodním rejstříku vedeném

v Krajským soudem v Ostravě
ICO: 64610152
Dıč: 0264610152
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Frýdek-Místek, expozitura Třinec

jako Zhotovitel na straně druhé

I. Předmět smlouvy
1.1 Zhotovitel se na Základě podmínek uvedených v jeho nabídce, jež je přílohou č. 1 ktéto

smlouvy a dále podmínek sjednaných vtéto smlouvě Zavazuje technicky, organizačně a
personálně Zajistit a realizovat veřejně přístupnou kulturní akci „Třinecký Velikonoční
jarmark 2024“ (dále jen „akce“).

Strana 1 (celkem 4)



1.2

1.3

1.4

1.5

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

č. smlouvy objednatele: 2024/25/018/Žo

č. smlouvy Zhotovitele:

Předmětem smlouvy je komplexní příprava spočívající v propagaci a realizaci předem
objednatelem naplánovaného programu akce, koordinaci všech aktivit potřebných
kZajištění bezproblémového chodu akce, Zajištění potřebné logistiky, přístupu toalet
v budově Kulturního domu TRISIA, Zajištění účinkujících včetně jejich dopravy, uhrazení
veškerých poplatků, honorářů účinkujícím, apod. Bližší specifikace předmětu Smlouvy je
uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy pro objednatele na své náklady a
nebezpečí a objednatel se Zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.

Objednatel je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 2544/2 ostatní plocha, ostatní
komunikace, tak jak je Zapsán v katastru nemovitostí na LV č. 5004 pro katastrální území
Lyžbice a obci Třinec. Místem plnění díla je část tohoto pozemku, prostranství (dále jen
„náměstí Svobody“).

Akce se uskuteční v termínu 24.03.2024, mezi 10:00 a 18.00 hodinou.

II. Cena a platební podmínky

Cena dila je sjednána dohodou smluvních stran ve výši 515.424 Kč bez DPH.

K ceně bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

V ceně' dila jsou Započítány náklady na veškeré práce, poplatky a jiné náklady nezbytné
pro včasné a řádné provedení díla. Součástí ceny díla jsou i náklady na práce, které v této
smlouvě nejsou výslovně uvedeny a Zhotovitel Ze svých odborných Znalostí a Zkušenosti o
nich měl nebo mohl vědět. “

Objednatel neposkytuje Zálohy.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí cenu na Základě jednorázové faktury
vystavené Zhotovitelem po uskutečnění akce.

Faktura vystavené zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů.

Faktura je splatná do 20 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Zhotovitel nese
plnou zodpovědnost Za správnost uvedených údajů na faktuře. Pokud by faktura
neobsahovala předepsané nebo správné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit Zhotoviteli.
Do doby obdržení nové faktury objednatelem lhůta kjejimu proplacení neběží.

Strana 2 (celkem 4)



2.8

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

4.1

4.2

č. smlouvy objednatele: 2024/25/018/20

č. smlouvy Zhotovitele:

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je Zhotovitel oprávněn účtovat
smluvní úrok prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.

III. Způsob provádění díla

Zhotovitel se Zavazuje provést dílo uvedené v článku ll. této smlouvy v rozsahu uvedeném
v této smlouvě, v jeho nabídce, řádně a s vynaložením odborné péče.

Zhotovitel Zajistí kontrolu místa plnění před akcí a po ukončení akce.

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu informovat objednatele o podstatných
skutečnostech, které mohou ovlivnit plnění povinností Zhotovitele vsouvislosti
sprováděním díla, případně o jiných skutečnostech, které mohou ohrozit Zájmy
objednatele, a dále je povinen bez Zbytečného odkladu oznámit objednateli potřebu
provedení úkonů nezbytných kochraně Zájmů a. majetku objednatele a předcházení
hrozícím škodám.

Zhotovitel je oprávněn pověřit prováděním díla nebo jeho částí třetí osoby nebo využít
služeb třetích osob (podzhotovitelů). V případě provádění díla prostřednictvím třetí osoby
(podzhotovitele) odpovídá Zhotovitel Za plnění provedené prostřednictvím třetí osoby
(podzhotovitele), včetně odpovědnosti za škodu, jako by činnost prováděl sám.

Objednatel se Zavazuje:

a) Zajistit rezervaci plochy Náměstí Svobody, Třinec v době od 6:00 hod do 16:00 hod dne
22.03.2024 pro instalaci stánků a dne 24.03.2024 pro konání předmětné akce,

b) Zajistit uzavření parkoviště u hotelu STEELhouse pro potřeby stánkařü v době od 20:00
hod dne 23.03.2024 do 20:00 hoddne 24.03.2024,.

c) Zajistit uzavření komunikace před budovou TRISIA, a.s. od 6:00 hod do 20:00 hod dne
24.03.2024 včetně dopravního Značení,

d) Zajistit úhradu nákladů Za přípravu rozvaděčů na náměstí Svobody včetně úhrady
spotřeby elektrické energie,

e) Zajistit úklid náměstí Svobody před a po konání akce, dále zabezpečit Zimní údržbu,
f) Zajistit 6 ks dřevěných stánků včetně jejich instalace na náměstí Svobody,
g) zajistit příslušný počet nádob na odpad, jejich přistavení i odvoz odpadu.

IV. Závěrečná ustanovení

Vzájemná práva a povinnosti neupravené vtéto Smlouvě se řídí platnými právními
předpisy, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku.

Změny nebo doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma stranami
podepsanými dodatky.

Strana 3 (celkem 4)



č. smlouvy objednatele: 2024/25/018/Žo

č. Smlouvy Zhotovitele:

4.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti
nabývá smlouva okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly,
že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádněmu uveřejnění
do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

4.4 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, objednatel obdrží dva stejnopisy a Zhotovitel
jeden.

4.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že rozumi obsahu této smlouvy a jsou s nim srozuměny,
konstatujíce, že smlouvu uzavírají na Základě jejich pravé a svobodně vůle prosty jakékoli
tísně či nátlaku. Strany považují tuto smlouvu a jí sjednávané podmínky Za oboustranně
výhodné.

4.6 Tato smlouva byla schválena na 40. Schüzi Rady města Třince konané dne 11.03.2024
usnesením č. 2024/1382.

Příloha č. 1 Cenová nabídka Ze dne 28.02.2024

V Třinci dne: ........................ V Třinci dne: ........................

RNDr. vèra PaıKøvSKá Bø'fvøjtèø'r'ı'oøh'r'ıšı""""""""
primátorka předseda představenstva

Ing. Wiesław Wania
místopředseda představenstva

Strana 4 (celkem 4)



MAGISTRÁT MĚSTA Tšìšífllcę

III TRıSıA 28 M mi
Íˇ- fiøwű T"
01.: .....................................

Datum vytvoření: 23. 2. 2024 [Ěč' "533: "4%" "4'“
Pıatný do: ,23. a. 2024

._
»ˇ

n

Odběratel: Dodavatel:
Magistrát města Třince TRISIA, a. s.
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec Náměstí Svobody 526, 739 61 Třinec
ing. Patrik žondor ıč; 64610152, DIČ: cz 64610152
vedoucí odboru kancelář vedení města Kontaktní osoba: Bc. Vojtěch Dohnal

724 789 227, trisia@trlsla.cz

cENovÁ NABÍDKA NA eezPEčeNí AKcE
„Třinecký Velikonoční Jarmark 2024'ı

Zvuková a světelná aparatura
Grafické vizuály, reklama a marketing
Mediální výstupy z akce (foto, tisk, TV)
Zastřešené podium + montáž, demontáž
Kulturní program (viz. příloha)
Doprovodný program (viz. příloha)
Ostraha a pořadatelská služba
Poplatek Osa

. Doprava ,
10. Produkce, lnspice, realizace
11.. Občerstvení účinkujícím, dekorace, výroba banneru na podlum
12. Elektrodozor, úklid během akce a po akci v budově Trlsle, energie
13. Hygienické potřeby

w
w
fl
ø

w
e

w
v
r

Celková cena za technické zabezpečení a zajištění programu činí: 515.424,- Kě bez DPH.
Termín uskutečnění akce: 24. 3. 2024.

V případě nejasností prosíme o kontakt.

K'A
S pozdra m
Bc. Vojtěch Dohnal
předseda představenstva

V TRISIA, as. - ná m. Svobody 526 - 739 óı TŘINEC
recepce hm: 558 387 l i i - sekretariát (4.420) 558 387 120 - sekretariatmrislaa ~ www.trlsia.cz

ICO 64610152 - DIČC264610152 - zapsaná u krajského soudu Ostrava, 8-1254 - bankovní spojení Komerční banka, as., 19-3810730287/0100

JK


